Facient et fossatum ipsum tam amplum, quod a supercilio
lateris, ubi barchanus erit, usque in alterius lateris supercilium,
ubi murus erit terrae tantummodo exaequatus, sint viginti ulnae
in transversum, et hoc a parte superiOri deducta per vacuum
linea transversali; inferius vero in fundo ipsius fossati tot ulnarum
spatium intererit ex transverso, quod secundum aequipollentiam
superiori prcportionatam amplitudine videbitur expedire.

Huic autem operi sic erunt seduli et intenti, ut infra prae
fatum quatuor annorum Spatium idem opus sit, prout decuerit,
percompletum.

Et ut tanto melius deducere valeant ad effectum, damus
eis proventus Nos contingentes in ipsius civitatis judicio per prae
fatum tempus possidendos et percipiendos et in utilitatem ante
dicti operis convertendos.

(Voigt CXX. Eml. II. 2391.)

Post a. 1273. Inter multas et arduas sollicitudines et cu—

rarum mordaces instantias, quae in Nostri pectoris aula versantur,
ad illud maxime dirigimus aciem mentis Nostrae, qualiter pro
vinciae Nostrae dicioni subditae civitatum decorentur frequentia
et robore fulciantur, quatinus hereditas Nostra speciosa praecla
raque Nobis compareat et hostilis insultus incursibus et manus
pressuris praedonice nequeat de facili molestari. Eapropter civi
tatem Nostram J ermer in marchia Nostra Moraviae sitam Ch.
dicto Spitaler, villico de Vetaw, sub huius conventionis munere
commisimus muniendam, videlicet:

Quod dictus Ch. cinget dictam civitatem J ermer circum
quaque murorum ambitu, qui sint omnino conformes civitatis Co
loniae muris, scilicet quod tantam spissitudinem tantamque alti
tudinem habeant, quantam dictae Coloniae muri habent, ac turres
in eisdem muris construi faciet secundum illam distanciam, quam
turres distant in civitate Coloniae, seiunctas a se invicem et di
stantes. Totidem etiam portae in Jermer fient, quod sunt in Co
lonia, et breviter illius diSpositionis erunt muri in Jermer, cuius
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sunt in civitate Coloniae, in portis, turribus, altitudine, spissitu
dine, moeniis et alüs quibuscunque. Hoc secluso verumptamen
et excepto ac speciali quadam diiïerencia denotata, quod circuitus,
quibus Jermer civitas debet ambiri, tantae quantitatis erit, quantae
circuitus civitatis Nostrae Currim, et tantam infra se includent
dicti muri Jermer spacii quantitatem, quantam dicti muri in prae
dicta civitate Currim continent et concludunt. Istud autem mu
rorum Opus idem Ch. infra octo annorum spacium ex nunc con
tinuis numerandorum spaciis temporibus fieri procurabit.